deputationem praedictam, ac omnia in praefatis literis contenta

tamquam de mandate, et ordine nostro, ac cum participatione,

ac plena scientia nostris facta, et ordinata, plenarie executioni,

ut par est, demandari: et ut ilia omnia pleniorem roboris

firmitatem obtineant, providere volentes, motu proprio, et ex

certa scientia, et matura deliberatione nostra, deque apostolicas

authoritatis plenitudine deputationem supradictam ac prae-

nominatas Henrici cardinalis protectoris patentes literas de-

super expeditas, cum omnibus et singulis in illis expressis

facultatibus, privilegiis, indultis, instructionibus, declara-

tionibus, ac aliis quibuscunque contentis ; in omnibus, et per
omnia perinde ac si omnia hie nominatim expressa et specifi-

cata essent, authoritate apostolica tenore praesentium con-

firmamus, et approbamus ; illisque apostolic^ ac inviolabilis

firmitatis robur adjicimus ; et omnes, ac singulos defectus, si

qui in iisdem intervenerint, supplemus; eaque omnia, et

singula, de expresso mandate, et ordine, et cum participatione,

et certa scientia nostris facta, et ordinata fuisse, et esse; ac

propterea valida, firma, et efficacia existere, et fore ; ac ple-

nissimam roboris firmitatem obtinere ; suumque plenarium
effectum sortiri, et obtinere ; sicque ab omnibus censeri, et,

ita per quoscunque judices, ac commissarios judicari, ac

definiri debere ; ac irriturn et inane quicquid secus super his

a quoquam, quavis authoritate, scienter vel ignoranter con-

tigerit attentari, decernimus, non obstantibus constitutionibus

et ordinationibus Apostolicis, caaterisque contrariis quibus-

cunque. Datum Roma3 apud sanctum Petrum sub annulo

Piscatoris die 6 Aprilis. an. 1599. Pont, nostri ann. 8.

M. VESTRIUS BAKBIANUS.
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Bulla Consecrationis Guliclmi Bishop Episcopi an. 1622.*

Gregoriusf episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio

GuliclmoBishopo electo Chalcedonensi, salutcm et apostolicam
bcncdictionem. Apostolatus officium, mentis licet imparibus,
nobis commissnm, quo ecclesiarum omnium regimini divina

dispositione praesidemus, utiliter exequi coadjuvante Domino

cupientes, solliciti corde reddimur et solertes ; ut cum eccle-

siarum ipsarum regiminibus agitur, tales eis in pastores

praeficere studeamus, qui populum, suas curaj creditum, sciant

non solum doctrina verbi, sed etiam exemplo boni operis in-

formare, commissasque sibi ecclesias in statu pacifico et tran-

quillo velint ac valeant authore Domino stabiliter regere et